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Szanowni Członkowie Klubu!

Specjalny  numer  magazynu  przedsiębiorcy@eu  w  formie  drukowanej  wyszedł  przed  Forum
Ekonomicznym w Karpaczu.  Część  klubowiczów już  go ma,  inni  będą mogli  go otrzymać podczas
podsumowującego  spotkania  programu  Twarze  Biznesu  Polskiej  Gospodarki  5  października  w
siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej o  zaproszeniu, na które przypominamy. Ale Ci niecierpliwi lub
wolący tę formę mogą skorzystać z wydania elektronicznego, można je pobrać ze strony magazynu
przedsiębiorcy@eu,  strony  Klubu  Integracji  Europejskiej  lub  po prostu  stąd.  Zamieszczone  w nim
wywiady z uczestnikami programu są też sukcesywnie umieszczę na portalu magazynu na zakładce
Twarze Biznesu. 

A co po za tym? Zaczniemy od zapowiedzi wydarzeń, które jako Klub Integracji Europejskiej i magazyn
przedsiębiorcy@eu obejmujemy patronem bądź jesteśmy ich partnerem. Jest och całkiem sporo. Ale
polecimy  także  inne  artykuły,  w  tym  artykuły  naszych  stałych  współpracowników,  dr  Jacka
Wojciechowskiego i dr Tamary Maktiukh, która niedawno dołączyła do naszego zespołu. Sporo w nich
praktycznej wiedzy, którą możecie wykorzystać w pracy i we własnym życiu. Po wakacyjnej przerwie
powrócił  też Alert PKF, prawne i podatkowe analizy przygotowane przez ekspertów PKF, skądinąd
najstarszego członka naszego klubu. Polecam zwłaszcza ten dotyczący prawa do wglądu do akt spraw
podatkowych, bo choć nikomu nie życzę, że by miał ku temu powód, to każdemu może się przydarzyć. 

Przypominamy  tym,  którzy  jeszcze  nie  dopisali  się  do  naszej  zamkniętej  grupy  na  FB
www.facebook.com/groups/czlonkowieklubuintegracjieuropejskiej by to zrobili. Grupa stworzona jest
po to abyście mogli udostępniać tam swoje oferty czy inne komunikaty, ale przede wszystkim abyście
byli ze sobą w kontakcie.

Zaczniemy oczywiście od przypomnienia zaproszenia!

treść maila z zaproszeniem dla Członków Klubu

magazyn przedsiębiorcy@eu i klub patronami medialnymi

Green Gas Poland, doroczna konferencja Unii Producentów i Pracodawców Przemysłu Biogazowego 
powraca po covidowej przerwie. Konferencja odbędzie się w dniach 6-7 października w Warszawie. 
Zaproszenie na to unikalne wydarzenie skierowane jest do podmiotów działających w tej branży oraz 
wszystkich osób fizycznych i prawnych zainteresowanych biogazem i biometanem.

więcej

magazyn przedsiębiorcy@eu i klub patronami medialnymi

To jesienna edycja objętej naszym patronatem medialnym konferencji na temat Javy, dev.js Summit 
2022 poświęcona będzie JavaScript i Front-endowi. I choć pandemia się zakończyła (lub można żywić 
taką nadzieję), odbędzie się online. Organizatorzy jak zawsze zapewniają jej bardzo wysoki poziom 
merytoryczny.

więcej

magazyn przedsiębiorcy@eu i klub patronami medialnymi

Warszawa stanie się stolicą polskiego mobile. Największa, polska konferencja poświęcona mobilnym
technologiom wraca na jesieni do miasta stołecznego. Szykuje się garść praktycznej wiedzy z branży,
o nowych technologiach czy trendach w marketingu, zarządzaniu projektami, UX czy też wpływie
technologii na społeczeństwo...Kod rabatowy Patron15 podany przy rejestracji to 15% zniżki przy
zakupie dowolnego pakietu!

więcej

magazyn przedsiębiorcy@eu i klub patronami medialnymi

Nigdy dotąd Polski Kongres Przedsiębiorczości nie odbył się dwa razy w tym samym miejscu, ale tak
się stanie w tym roku. Tak, jak rok temu odbędzie się on w Centrum Kongresowym ICE Kraków, dokąd
organizatorzy zapraszają nas 14 i 15 listopada. Podczas tegorocznej edycji szczególny nacisk będzie
położony  na  rolę  samorządu  w Polsce,  biznes  XXI  wieku  oraz  nowe  oblicze  innowacyjnej  nauki.
Program będzie obejmować ponad dwadzieścia paneli  dyskusyjnych, zaproszonych zostało dwustu
prelegentów, a organizatorzy oczekują nawet dwóch tysięcy uczestników. Kto nie będzie mógł się
wybrać w tych dniach do Krakowa, będzie mógł śledzić jego obrady w Internecie.

więcej

magazyn przedsiębiorcy@eu i klub patronami medialnymi

Jacek  Czauderna,  prezes  zarządu  Izby  Gospodarczej  Gastronomii  Polskiej  i  lider  Kongresu
Antykryzysowego  powiedział,  że:  Większość  polityków  w Polsce,  nie  ma  kompetencji,  aby  pełnić
swoje funkcje. Jest to skrajnie niebezpieczne dla aktywnych zawodowo Polaków, którzy swoją ciężką
pracą  budują  nasz  kraj.  Dlatego  w  wyniku  nieformalnych  konsultacji  międzysektorowych  i
międzybranżowych podjęli decyzję o zjednoczeniu i wymuszeniu zmian w strukturach władzy...

więcej

Ekspert radzi: Przywództwo, które działa z sercem

Przez  długi  czas  ludzie  wierzyli,  że  emocje  w  relacjach  biznesowych  szkodzą  normalnemu
funkcjonowaniu  firm.  Jednak  zarządzanie  to  nie  tylko  tworzenie  procesów,  tworzenie  strategii  i
tworzenie  mocnych  pomysłów.  Prawdziwy  lider  powinien  inspirować,  wzbudzać  entuzjazm,
motywować ludzi i znajdować ich najmocniejsze strony... pisze nasz nowy współpracownik, dr Tamara
Maktiukh.

więcej

Ekspert radzi: Twoja maksymalna efektywność w kreowaniu spotkań!

Optymalizacja,  tak  powszechna,  zwłaszcza  w  dzisiejszych  czasach  sprawiła,  że  w  dynamicznie
rozwijających się  firmach w coraz większym stopniu  docenia  się  wartość  czasu poświęcanego na
zebrania i  spotkania pracowników. Liderzy chętnie sięgają po narzędzia oraz metody zarządzania
spotkaniami, tak aby były inwestycją w budowanie relacji, a nie kosztem zmarnowanego czasu.  Co
zatem można zrobić, by faktycznie wspierały one komunikację, współpracę i kreatywność?  – na to
pytanie próbuje odpowiedzieć nasz stały współpracownik, dr Marek Wojciechowski.

więcej

Ekspert radzi: Zdrowy balans pomiędzy pracą a życiem prywatnym

Zdrowy balans pomiędzy pracą a życiem prywatnym. To konieczność, a nie moda! Oczywistym jest, że
zaburzenie  granic  między  pracą  a  czasem  prywatnym  prowadzi  do  przemęczenia,  kłopotów
zdrowotnych i  rodzinnych, a także wypalenia zawodowego. To zjawisko charakterystyczne dla XXI
wieku (...) Warto więc poświęcić kilka minut na to, aby poszukać inspiracji dla rozwiązania, które w
optymalny  sposób  balansować  będzie  tym co  zawodowe i  tym,  co  prywatne.  –  pisze  dr  Tamara
Maktiukh.

więcej

Ekspert radzi: DLACZEGO TAK ŹLE ZNOSIMY KRYTYKĘ?

DLACZEGO TAK ŹLE ZNOSIMY KRYTYKĘ? Przecież nikt z nas nie lubi być krytykowany. To oczywiste.
Wytykanie  błędów  często  kładzie  się  cieniem  nawet  na  bliskich  relacjach.  Krytyka  bywa
demotywująca, pogarsza nastrój. Czasami osobom źle znoszącym uwagi zarzuca się brak dystansu do
sprawy, ale  i  do siebie oraz zbyt osobiste traktowanie problemu. Tylko że reakcja na krytykę nie
zawsze jest zależna od nas - pisze dr Marek Wojciechowski.

więcej

Ekspert radzi: Decentering – sposób na trudnych (współ)pracowników

Decentering – sposób  na  trudnych  (współ)pracowników. Główną  ideą  tej  skutecznej  metody
motywacji trudnych współpracowników jest pojęcie decentracji. Jako pierwszy sformułował ją Jean
Piaget,  szwajcarski  psycholog,  twórca  teorii  rozwoju  poznania.  Do  swoich  wniosków  doszedł  w
efekcie wieloletnich badań…nad rozwojem inteligencji dziecka - pisze dr Marek Wojciechowski.

więcej

Alert PKF

Strona postępowania podatkowego ma prawo wglądu w akta swojej sprawy. Nie jest to uprawnienie
jednorazowe. Podatnik może uzyskać dostęp do materiału dowodowego wielokrotnie. Decyzja w tym
zakresie leży po stronie uprawnionego. Prawo to przysługuje również po zakończeniu postępowania.
Częste korzystanie z tej możliwości jest w praktyce rekomendowane...  W pierwszym po wakacjach Tax
Alert PKF jego eksperci spojrzą na to z perspektywy pełnomocnika.

więcej

Alert PKF

Od  1  stycznia  2022  r.  do  polskiego  porządku  prawnego  wprowadzono  instytucję  Polskiej  Spółki
Holdingowej. Regulacja jest skierowana do polskich spółek holdingowych, które posiadają krajowe
lub zagraniczne spółki  zależne.  Polska Spółka Holdingowa jest  alternatywą dla podatkowej grupy
kapitałowej oraz zwolnień w ramach specjalnej strefy ekonomicznej lub Polskiej Strefy Inwestycji –
piszą eksperci PKF. 

więcej

Rafał Korzeniewski, 

redaktor prowadzący magazynu przedsiębiorcy@eu i redaktor portalu Klubu Integracji Europejskiej 

Jeśli  otrzymałeś  ten  mail  przypadkowo  lub  nie  chcesz  już,  aby  przesyłać  Ci  na  ten  adres
korespondencję związaną z działalnością klubu, prosimy o przesłanie z tego adresu maila z tematem
„NIE” na adres danekontaktowe@kie.biz.pl, a zostanie on bezzwłocznie usunięty z naszej bazy.
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